

Engbirk Holding ApS

Studsgade 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 91 71 75

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Per Engbirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engbirk Holding ApS Studsgade 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 91 71 75 Stiftet: 19. september 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Engbirk, Hundshøjvej 4, 8420 Knebel
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	E.H. Immobilien Invest GmbH, Berlin Cafe Drudenfuss ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541 t.kr. mod 894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, som følge af negative resultater i tidligere regnskabsår. Der er udfærdiget en plan for reetablering. Egenkapitalen forventes at blive reetableret ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-13.813	-23.100
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-138.547
Resultat før finansielle poster	-13.813	-161.647
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	679.133	1.115.990
Andre finansielle indtægter	40.380	61.009
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165.146	-121.367
Resultat før skat	540.554	893.985
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	540.554	893.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	540.554	893.985
Disponeret i alt	540.554	893.985

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>503.383</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>503.383</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>503.383</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>994.669</u>	<u>2.354.289</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>994.669</u>	<u>2.354.289</u>
	Likvide beholdninger	<u>533.358</u>	<u>486</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.528.027</u>	<u>2.354.775</u>
	Aktiver i alt	<u>2.031.410</u>	<u>2.354.775</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-1.400.844</u>	<u>-1.941.398</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.275.844</u>	<u>-1.816.398</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>175.750</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>175.750</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.920	10.450
	Anden gæld	<u>3.284.084</u>	<u>3.972.723</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.307.254</u>	<u>3.995.423</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.307.254</u>	<u>3.995.423</u>
	Passiver i alt	<u>2.031.410</u>	<u>2.354.775</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.859	89.227
Andre finansielle omkostninger	<u>71.287</u>	<u>32.140</u>
	<u>165.146</u>	<u>121.367</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>1.537.200</u>	<u>1.537.200</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>1.537.200</u>	<u>1.537.200</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	-363.375	-755.894
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	941.143	1.115.990
Regulering til indreværdi E.H. Immobilien	-262.010	0
Regulering af årets resultat E.H. Immobilien	<u>0</u>	<u>-723.471</u>
Nedskrivninger 30. september 2018	<u>315.758</u>	<u>-363.375</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017	<u>-1.349.575</u>	<u>-1.349.575</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2018	<u>-1.349.575</u>	<u>-1.349.575</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>175.750</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>175.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>503.383</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
E.H. Immobilien Invest GmbH	Berlin	67 %
Cafe Drudenfuss ApS	Aarhus C	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-1.941.398	-2.111.912
Årets overførte overskud eller underskud	540.554	893.985
Regulering af årets resultat E.H. Immobilen	<u>0</u>	<u>-723.471</u>
	<u>-1.400.844</u>	<u>-1.941.398</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 30. september 2018 kr. 0.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver udgør pr. 30. september 2018 kr. 0.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskab Café Drudenfuss ApS' banklån. Bankgælden i datterselskabet udgør pr. 30. september 2018 i alt t.kr. 793.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
